Ajuntament de Badalona

Eleccions Generals 2015
Resultats provisionals per barris (valors percentatge).

ZONA CENS  Vots totals CarYdOifjsats parti:ﬁo acig Vots nuls b};‘:(fs EN COMU Ff’ssgé PP C's cE,sTcéi DL
ARTIGUES 2.807 1.793 1.773 63,88% 10 10 31,24%  22,10%  1576%  14,08%  813% 5,61%
BONAVISTA 1.022 742 727 72,60% 4 1 35,64%  20,46%  12,47%  1572%  6,50% 4,88%
BUFALA 12.634 9.076 8.964 71,84% 53 59 3377%  16,44%  11,19%  16,64%  11,76%  596%
CAN CLARIS 2.487 1.842 1.826 74,07% 5 11 31,57%  22,43%  13,83%  1568%  849% 3,92%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.584 1.165 1.153 73,55% 5 7 27.84%  1655%  10,78%  13.45%  16,64%  10,52%
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.308 968 955 74,01% 5 8 20,66%  10,18%  16,72%  16,82%  12,36%  18,00%
CASAGEMES 7.139 5.390 5.333 75,50% 22 35 26,36%  8,68% 8,40% 9,02%  2513%  18,67%
CENTRE 6.129 4.605 4553 75,13% 16 36 20,14%  595% 8,15% 6,65%  2678%  27,81%
COLL | PUJOL 2,293 1.685 1.662 73,48% 12 1 26,96%  10,82%  9,38% 9.86%  22,41%  16,20%
CONGRES 2,244 1.639 1.612 73,04% E 21 2058%  2560%  18,00%  11,45%  6,49% 4,23%
DALT DE LA VILA 3.935 2,993 2.967 76,06% 8 18 20,44%  827%  1119%  7,50%  24,89%  23,85%
EL REMEI 633 356 351 56,24% 2 3 32.77%  20,06%  17,23%  13,84%  565% 4,80%
GORG 4.986 3.538 3.490 70,96% 26 22 3343%  1950%  13,04%  1444%  1091%  518%
LA MORERA 5.202 3.845 3.793 73,91% 25 27 3385%  17,30%  11,36%  13,12%  12,80%  7,04%
LA PAU 2,699 1.825 1.799 67,62% 13 13 2030%  28,26%  19,43%  16,45%  2,43% 0,88%
LA SALUT 10.180 6.317 6.233 62,05% 42 42 2083%  26,14%  20,35%  1473%  3,19% 2,12%
LLOREDA 1.618 1.081 1.067 66,81% 10 4 32,68%  27,08%  1597%  17,27%  2,80% 1,31%
NOVA LLOREDA 9.379 7.262 7.185 77,43% 38 39 3455%  22,69%  14,06%  18,06%  4,64% 2,06%
POMAR 3.820 2.403 2,375 62,91% 21 7 3201%  27,25%  17,38%  14,36%  3.27% 1,60%
PROGRES 7.087 6.045 5.975 75,69% 26 44 27.45%  1058%  907%  12,06%  20,40%  16,25%
PUIGFRED - MONTIGALA 9.353 6.921 6.838 74,00% 52 31 3251%  2420%  13,64%  1831%  508% 2,64%
RAVAL 6.345 4578 4516 72,15% 26 36 2042%  1544%  1342%  13.80%  14,28%  9,12%
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.227 7.046 6.953 68,90% 43 50 31,71%  24,19%  18,15%  16,01%  3,91% 2,30%
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.278 4.795 4.718 65,88% 35 42 3300%  21,81%  1817%  13,89%  563% 3,28%
SANT JOAN DE LLEFIA 8.980 6.083 6.010 67,74% 29 44 2086%  2430%  19,94%  17,15%  3,45% 1,55%
SANT MORI DE LLEFIA 12.256 8.704 8.583 71,02% 64 57 28.98%  24,78%  19,33%  16,45%  431% 2,49%
SANT ROC - LA MORA 7.592 3.942 3.893 51,92% 19 30 27.43%  30,08%  18,33%  14,48%  336% 2,29%
SISTRELLS 3.724 2518 2.494 67,62% 4 20 3413%  2446%  17,46%  1516%  3,62% 1,19%

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas



.../ ... Eleccions Generals 2015
Resultats provisionals per barris (valors percentatge).

RECORTES

ZONA CENS  Vots totals carYdOitdsats parti;)ﬁo acie  Vots nuls b};‘:(fs PACMA  UNIO.CAT GCFESSC') PCPC UPYD

VERDE

ARTIGUES 2.807 1.793 1.773 63,88% 10 10 1,23% 0,45% 0,39% 0,22% 0,22%
BONAVISTA 1.022 742 727 72,60% 4 11 1,36% 0,81% 0,54% 0,00% 0,14%
BUFALA 12.634 9.076 8.964 71,84% 53 59 1,53% 1,06% 0,41% 0,22% 0,37%
CAN CLARIS 2.487 1.842 1.826 74,07% 5 11 1,20% 1,58% 0,38% 0,11% 0,22%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.584 1.165 1.153 73,55% 7 1,81% 1,38% 0,26% 0,09% 0,09%
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.308 968 955 74,01% 5 8 1,25% 1,35% 0,31% 0,00% 0,62%
CASAGEMES 7.139 5.390 5.333 75,50% 22 35 1,06% 1,55% 0,30% 0,09% 0,09%
CENTRE 6.129 4.605 4.553 75,13% 16 36 1,13% 2,24% 0,17% 0,11% 0,09%
COLL I PUJOL 2.293 1.685 1.662 73,48% 12 11 1,14% 2,03% 0,24% 0,18% 0,12%
CONGRES 2.244 1.639 1.612 73,04% 6 21 1,29% 1,22% 0,55% 0,18% 0,12%
DALT DE LA VILA 3.935 2.993 2.967 76,06% 8 18 0,60% 2,31% 0,30% 0,03% 0,00%
EL REMEI 633 356 351 56,24% 3 2,54% 1,13% 0,56% 0,28% 0,28%
GORG 4.986 3.538 3.490 70,96% 26 22 1,45% 0,83% 0,28% 0,11% 0,20%
LA MORERA 5.202 3.845 3.793 73,91% 25 27 1,62% 1,44% 0,47% 0,13% 0,16%
LA PAU 2.699 1.825 1.799 67,62% 13 13 0,61% 0,77% 0,61% 0,44% 0,11%
LA SALUT 10.180 6.317 6.233 62,05% 42 42 1,50% 0,57% 0,45% 0,22% 0,24%
LLOREDA 1.618 1.081 1.067 66,81% 10 4 1,12% 0,75% 0,37% 0,28% 0,00%
NOVA LLOREDA 9.379 7.262 7.185 77,43% 38 39 1,29% 0,98% 0,71% 0,22% 0,19%
POMAR 3.820 2.403 2.375 62,91% 21 7 1,72% 0,55% 0,17% 0,21% 0,29%
PROGRES 7.987 6.045 5.975 75,69% 26 44 1,06% 1,64% 0,33% 0,20% 0,22%
PUIGFRED - MONTIGALA 9.353 6.921 6.838 74,00% 52 31 1,31% 0,79% 0,58% 0,32% 0,17%
RAVAL 6.345 4578 4516 72,15% 26 36 1,69% 1,21% 0,29% 0,29% 0,26%
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.227 7.046 6.953 68,90% 43 50 1,31% 0,51% 0,40% 0,41% 0,37%
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.278 4.795 4.718 65,88% 35 42 1,66% 0,63% 0,46% 0,27% 0,32%
SANT JOAN DE LLEFIA 8.980 6.083 6.010 67,74% 29 44 1,82% 0,51% 0,36% 0,10% 0,23%
SANT MORI DE LLEFIA 12.256 8.704 8.583 71,02% 64 57 1,15% 0,66% 0,65% 0,31% 0,24%
SANT ROC - LA MORA 7.592 3.942 3.893 51,92% 19 30 1,58% 0,74% 0,38% 0,38% 0,18%
SISTRELLS 3.724 2,518 2.494 67,62% 4 20 1,55% 0,48% 0,56% 0,32% 0,28%

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas



